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

Tel. 0173 / 955 30 45

Schrebergarten in Kronberg zu
kaufen oder pachten gesucht. An-
gebote unter Tel. 0172/6866470

1- oder 2-Zi.-Whg. in Königstein
(Falkenstein, Schneidhein) ab
1.4.13 ges. Seriöser, ruhiger Mieter,
festes Einkommen, familiäre Bin-
dung in Kgst.

Tel. 0157/36791717 ab 18 Uhr

Erbpachtgrundstück gesucht. An-
gebote bitter unter 

Tel. 0172/6866470

Lager-Ladengeschäft-Geschäfts -
immobilie ab 270 m2. Erweiterbar.
Friedrichsdorf in bester Lage direkt
an der B455 gegenüber Bus und
Bahn komplett frisch renoviert.

Tel. 06175 / 7591

HG/Ober-Eschb., Büro/Praxis/La-
dengesch., ca. 40 m², für 390,– € +
80,– € NK + KT, inkl. PKW-Stellpl.
Zu verm. Tel. 06172 / 671753

Suche ab April/Mai 13, auch spä-
ter, eine 1–2 Zi.-Wohnung ca. 40 m²,
mit EBK, bis 450,– € warm, HG Alt-
stadt/Louisenstr. bevorzugt. Kein
DG/Makler. Tel. 0151 / 220 50 923

Ich, 51 w., suche nette 2-Zi.-Whg.
mit Balk./Terr. in ruh. Lage in Ober-
ursel u. Umgeb. WM bis ca. 600,– €.
Tel. 0163 / 2597847 tägl. ab 15 h.

Junge, dreiköpfige Familie, sucht
helle 4-Zi-WHG ab 95 m², TL-Bad u.
Garten od. gr. Balkon in kl. Wohn -
einheit zur Miete in Oberursel bis
ca. 1.050,– € warm. Nur von Privat.
Kontakt: orschel2013-wng@yahoo.de

Akademikerin, NR, sucht zum 1.4.
o. 1.5. 2–3 ZW in HG-City, mit EBK,
Balkon, Parkett/Laminat, bis 750,–
€ kalt. Tel. 0177 / 6673847, ab 17
Uhr o. wohnung4@abwesend.de

Alleinstehende Dame sucht Woh-
nung o. Bungalow 4 ZKB ca. 150-
160qm, gut geschnitten. Erdge-
schoss mit kleinem Vorgärtchen o.
Terrasse in Bad Homburg-Kirdorf.
Habe 2 kleine Hunde sehr lieb und
Garage. Zahle Kaltmiete bis 1.800 €
Freue mich über einen Anruf.

Tel. 0160/92143976

Manager-Familie Int. Unternehmen
sucht in Kronberg, Königstein,
Oberursel, Bad Homburg (HTK) u.
Bad Soden, Liederbach, Kriftel,
Hofheim (MTK), RH, DHH, EFH od.
ab 4 Zimmer ab sofort. Kaltmiete
bis 2400,- Euro, 

Tel. Dr. Kim 0177/7971617
Mail an: senfkorn@hotmail.com

Bad Homburg/Kirdorf, Großzügige
helle 1-Zi-DG-Whg in 3 FH, 52 m²,
TGL-Bad, Parkett, ZHzg, frei ab 1.3.
Miete 410,– € + NK 110,– € + 3 MM
Kaution, von privat.Tel. 06172/82706

Privat: 37 m² hübsche 1-Zi-Whg.,
EG, in Frdf. Mitte ab sofort zu ver-
mieten. Kaltmiete 390,– € plus NK.
Kaution 2 MM. Tel. 0172 1384257

Oberursel, 4 Zimmerwg: Küche,
TGL-Bad, Balkon, Keller. Frei. 650,– €
+ NK + KT. Tel. 0170 / 5750236

BH-O-Erlenbach 2½ Zi Wohng,
85 m² + großer Balkon, 800,– € U/K.

Tel. 0173 / 7998287

Bad Homburg Exklusive 2-3-Zi-
Wohnung, beste Wohnlage, 93 m²,
1. OG in 2-Fam.-Hs., gr. Sonnenter-
rasse 13 m², Miete 1000,– € + NK +
GAR + KT. Tel. 06172 / 34868

Bad Homburg, v. Privat, helle 3-
Zi.-Whg., 74 m², SW Balkon, Tgl.
Bad, 650,– € + NK zu vermieten. 

Tel. 06172 / 306816

Burgholzh.-Fdf., sonnige 3-Zi.-Whg.
im 1. Stock, 83 m², an Single od. äl-
teres Ehepaar zu vermieten. Miete
580,– € + Umlagen. NR.

Tel. 06007 / 7684

Nachmieter gesucht, Oberursel Alt-
stadt, 2 ZI, Küche, Bad, Gäste-WC.
Schöne helle WG, ab 15.04. 540,– €
+ NK 190,– €. Tel. 0176 / 12982040

Schmitten OT, 3-ZW, 80 m², DT 26
m², Gge, EBK, Gart. Nutzung, 2-FH.
RMV 50 m, P+R T.-Bahn 4 Km,
1.5.2013, KM 610,– € / NK 190,– €.
Tel. 06084 / 4144 o. 0175 / 6589020

Sehr schöne, helle 103 m² Hoch-
parterre-Wohnung in bester Lage.
Oberursel, 2-3 Zimmer, SW-Terras-
se, Garten, PKW-Stellplatz, zentral,
S5- und U3-Nähe, Küche, Bad, Kel-
ler, Parkettboden, neu renoviert,
Miete 950,– € kalt, ab 5/2013, v.
Priv., Tel. 0171- 80 10 954

Fdrf.-Dillingen: Helle 2,5-DG-Whg.,
70 m², EBK, TGL-Bad, Balkon an
1–2 NR ab sofort zu vermieten. Für
595,– € KM + NK + KT, ohne Mak-
ler! Tel. 06172 / 71149

Steinbach; tolles, gr. REH, an nette
Mieter! 148 m² Wfl., 52 m² Nutzfl.,
kl. Garten, für nur 1.590,– € mtl. +
NK, bitte keine Makler!

Tel. 06171 / 3219 oder 
0173 / 3242200

HG/Ober-Eschb. helle, großzüg. 2-
ZKB, 63 m², 2. OG, Aufzug vorh.
SW-Balkon, neues Bad m. Wanne,
Keller, Fahrrad- u. Trockenraum. KM
590,– € + NK 155,– € + 3 MM Kau-
tion ab 01.04.2013.

Tel. 06007 / 938545 o. 
0173 / 6717480

OB-Stierstadt, 2 ZW, 68 m², TGL-
Bad, WA + DU + Gäste-WC, Lami-
nat, Balkon, PKW-Stellplatz. Kalt
550,– € + NK + 2 MM Kaution.

Chiffre OW 0906

Friedrichsdorf-Burgholzhausen,
v. Priv., 4 ZW, EBK, TGLB, Abst.rm.,
BLK, ca. 90 m², kl. WE, renov. Gara-
ge mögl., ab sofort o. später. Miete
660,– € + Uml. 195,– € + KT.

Tel. 0176 / 81026445 oder
06039 / 931040

Verm. 2 ZKB in HG-Kirdorf, 40 m²
DG, inkl. Küche, Keller, WK, ruhige
Lage, gute Anbindung. KM: 380,– €
+ 40,– € NK.
Tel. 0179 / 5073043. Ab 17.00 Uhr.

Verm. 3 ZKB in HG-Kirdorf, 60 m²,
Keller, WK, ruhige Lage, gute Anbin-
dung. KM: 590,– € + 40,– € NK.
Tel. 0179 / 5073043. Ab 17.00 Uhr.

Kö.-Mammolshain: Zwei Zimmer
Whg. + Du.-Bad, kleine EBK, große
Terr., WF knapp 50 qm, sehr ruhig
im EG, barrierefrei, inkl. Uml. Eur
560,- Tel. 06173/2118 

u. 0160/2103887

Helle 3-Zi.-Whg., mit seperaten
Zimmer im Souterrain. € 750,– +
NK, direkte Waldrandlage in Falken-
stein. Tel. 0171/4861199

Von privat: Kronberg-Oberhöch-
stadt, 2 ZW in gepflegter kleiner
Wohneinheit, sehr ruhige Lage
(Waldnähe) beste Infrastruktur, 52
m2, Bad m. Dusche, Parkett in
Wohnz. u. Flur, Loggia in SW-Lage,
Pkw-Stellplatz, Keller, Bushaltestel-
le 2 Min. entfernt mit Anschluss an
S-Bahn, ab 1. April zu verm. KM
€ 570,– + NK+KT. Tel. 06173/63495 

o. 0172/3146908

Glashütten von Privat 3-4 Zi.-Gar-
ten-Wg./Terr. Wfl. 96m², 330m³ ei-
gener Garten, 2 Bäder, Keller, kl.
WE, 5 Min. Fußweg. zu Schule, Ki-
ga, Märkte, Wald und Feld, 1 Gar,
frei ab 1.5. € 695,-/U/K/Gar.

Tel. 06174/963702 
o. 0177/2580323

Kgst.-Mammolsh. 2 Zim., EBK, D-
Bad, 47m2, neu renov., teil möbl.,
NR, 1.4.13, 380,- € + NK + Kt.

Tel. 0172/6177116

Kronberg: Praxisraum, 19 m2, hell,
freundlich, barrierefrei, zentral in
psychotherapeutischer Praxis zu
vermieten. Ab Juni 2013. Ggf. Grün-
dung einer Praxisgemeinschaft
mögl. Chiffre: KB 09/1

Bad Soden nähe Quellenpark Top
renoviert 3 Zim. neue Küche, Par-
kettboden, 74qm, ruhig, ab 01.04.,
Miete 765,- €+ Uml. + Kaution. 

Tel. 0171/8871242 

Kelkheim-Stadtmitte helle 3-Zim-
mer Wohnung; 74 qm, Parkett, Bad,
Küche, Balkon, Keller, Kaltmiete
610,- € NK 210,- €  + Kaution; ggf.
auch Garage von Privat

Tel. 0173/5673304

Mod. 2,5-Zi.-Whg. Kgst.-Mam-
molshain, top renoviert, neue EBK +
Bad, ruhige Lage (nähe Wald), Gar-
tennutzung, 50 qm, € 550,- zzgl.
NK/KT. Tel. 0163/6897265

Königstein/Mammolshain 4 Zi.-
Wohng. im Bungalow, OG, Ruhig,
Skylineblick, Südlage. ca. 110 qm
WFL. Tgl.-Bad: Wanne, Dusche, Bi-
det, Doppelwaschbecken mit Un-
terschrank. gr. Südterrasse mit
Sonnenmarquise, EBK komplett!
Wasch-/Trockenr., Keller/Abstellr. 
€ 1.195,- + PKW-Stellpl. € 25,- + 
€ 175,- Umlage = € 1395,- mtl.!
Kaution: € 2.500,- von Privat 

Tel. 06173/1558

Königstein Stadtmitte Büro, 
1 Raum incl. Bad 25m2 Pat. sep.
Eingang. 220,- € kalt + NK + Kt.
Pkw Abstellplatz 40,- €

Tel. 06174/1500

2,5-Zi.-Whg. Kgst.-Mammolshain,
topmöbliert, neue EBK + Bad
(Waschm. + Trockner) TV, 1a-Lage,
gute Anbindung an Ffm., Eschborn,
Kronberg, (mit S-Bahn in 15 Min.) €
620,- + NK. Tel. 0163/6897265

Königstein Toplage, 3 Zi. DW, sehr
ruhig, ca. 120 qm Grundfl., 3 Gau-
ben, EBK, Tgl.-Bad, Kabel., Lami-
nat, überdachter Südost-Balkon,
Miete 640,- € + NK/Kaution von pri-
vat. Tel. 06174/1424 

mobil: 0160/99402285

Glashütten 1, Single-Souterrain-
Wohnung 51 qm, 2 Zimmer + EBK +
neues Tgl.-Bad, Fliesen, Laminat,
begehb. Kleiderschrank, PKW-
Stellplatz, Digital-Sat. frei ab 1. April
2013, Miete 350,- € Kaution + NBK
ca. 100,- €. Selbstauskunft:

Tel. 06174/62711

Cuxhaven gemütliche 2-Zi.-Fewo,
Seeblick, strandnah, Schwimmbad
und Sauna im Haus, Nichtraucher,
keine Haustiere. Tel. 06171 / 79627

Gardasee, FeWo im Privathaus,
eigener eingez. Garten. Hunde 
willkommen, Pool, Seeblick, deut-
sches TV. Tel. 06172 / 689101

www.vista-lago.de

Urlaub mit und ohne Hund auf der
Sonneninsel Rügen, Ferienhaus in
Glowe für bis zu 6 Personen, 90 m²,
3 Schlafzimmer, gehobene Ausstat-
tung , Sandstrand in 800 m, Grund-
stück kompl. abgeschlossen, Sat-
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
 Junge Familie 
 

mit Kind und gesicherter Finanzierung, 
suchen kleines Haus oder Wohnung 

bis  420.000 
 

Japanisches Bankhaus 
 

sucht für Mitarbeiter weiterhin zum 
Kauf: FH / DHH / RH & Wohnungen. 

 
Eigentumswohnungen 

 

von 2 - 5 Zimmer im gesamten Gebiet 
v. div. Auftraggebern zum Kauf gesucht. 

 

Sie haben Probleme mit Ihrer Immobilie und Ihrer Bank?
Sie stehen kurz vor oder schon in der Zwangsversteigerung ? Sie wissen

nicht, wie es weitergeht? Dann sprechen Sie mit uns! Wir helfen Ihnen 
garantiert weiter, auch bei bereits beantragter Insolvenz (Firma & Privat).

Keine Vorkasse, keine Gebühren, wir arbeiten nur auf Erfolgsbasis.
GAY & PARTNER

Krisen- und Insolvenzmanagement bei Immobilien-Schieflagen
Hotline (069)24182964 · E-Mail: info@immobilien-schieflagen.de

Praxis/Büroräume in 
Kelkheim zu vermieten

ca. 145 m2, 1. OG, Miete 
1.250,– €, + Umlagen, 

von privat, sofort bezugsfertig.
Handy-Nr. 0172 6124539

Unser globales Netzwerk und ein eingespieltes Team von erfahrenen lokalen und 
internationalen Maklern vermarktet auch Ihre Immobilie optimal, schnell und rei-
bungslos. Kontaktieren Sie uns für eine unverbindliche Schätzung Ihrer Liegenschaft. 
Ihr RE/MAX Collection Team: Thomas Bilo, Robert Abram und René Detroy.
Weitere selbstständige Immobilienmakler für Hofheim und Königstein gesucht!

Büro: 65719 Hofheim, Herzog-Adolph-Str. 6, Tel.: 06192/2860-739, homefi nders.hofheim@remax.de
Weitere Collection Standorte zu vergeben. Bewerben Sie sich jetzt! mitte@remax.de oder www.remax.de

Architektenhaus, direkt vom Eigentümer!
Kelkheim-City, ruhige Lage, freistehend, 206 
m², NB, 6 Zi,  2 Tgl.-Bäder, G-WC, Galerie, 
gr. Keller, Balk./Terr./Gart.: VB 625.000 €  
 06196/7669712

Freistehendes 2-FH, Kelkheim, gute Lage!
200 m², geh. Ausstatt., 4 Stellpl., Balk./Terr./Gar-
ten, NB, v. Eigentümer: VB 645.000 €  
 0171-2255663

Königstein
Königstein-City, 1 ZKB, Balk., ca. 36 m2,  
Mt.: 380,– € + NK + Kt.

www.ruehl-immobilien.de 069-845647

Kelkheim
Altkönigstraße, 3 ZKB, Balk., ca. 80 m2,  
Mt.: 600,– € + NK + Kt.

www.ruehl-immobilien.de 069-845647

Skyline-Immobilien.com 06192/200 250

Helfen Sie uns, unseren Kunden auch 
diesen Wunsch zu erfüllen!

Haben Sie eine Immobilie im 
Main-Taunus-Kreis zu verkaufen?

Wir freuen uns auf Ihren Anruf!

DER MAIN-TAUNUS-KREIS IST 
UNSER ZUHAUSE!

Skyline-Immobilien.com 06192/200 250

Kelkheim - € 89.000,-
Gut vermietete 2-Zimmer-ETW, 

Laminat, EBK, Tageslicht-Wannenbad, 
ab sofort verfügbar

Skyline-Immobilien.com 06192/200 250

Kelkheim - € 900,-
Große 3-Zi.-Whg., ca. 103m² Wfl., 

EBK, Garage, Dachterrasse, TGL- Bad,
Kaminofen, + NK + KT 

Skyline-Immobilien.com 06192/200 250

Kelkheim-Stadtzentrum - € 190.000,-
Schöne 2-Zi.-ETW, ca. 78m² Wfl., 

EBK, Gauben, Balkon, TGL- Wannenbad, 
Aufzug, TG- Stellpl.

Licht im Tunnel? Nur ein 30:33
Irgendwie zu Anfang des Spiels 
gegen den TV Groß-Umstadt 
nicht unbedingt positive Sym-
bolik. Die Schiedsrichter – aus 
Ingolstadt kommend – steckten 
im Stau. Spielbeginn 25 Minuten 
nach der angesetzten Zeit. Dann 
wurde die Halle zeitweise total 
ins Dunkle getaucht. Münsterer 
Handball-Ausblicke? Die Licht-
spielereien rückten dann einiges 
gerade: Eher der Blick aus dem 
Tunnel ins Licht (Bild unten 
links).
In der Zwischenzeit wärmten 
sich beide Mannschaften inklu-
sive der Ersatzspieler auf. Rich-
tig viel Spieler auf der Fläche.
An diesem Abend viel Trom-
meln, nicht wie im Busch, 
sondern in der Halle. Zwölf 
Trommeln an der Zahl, beson-
ders intensiv bedient von den 
Schlachtenbummlern aus Groß-
Umstadt. Das heizte die Gast-
mannschaft an, die zur Halbzeit 
einen Drei-Tore-Vorsprung her-
ausspielte. Letztlich schafften es 
die Münsterer nicht, diesen Vor-
sprung der Gäste zu egalisieren 
oder gar in einen Sieg umzuwan-

deln. Ein Un-
entschieden zu 
Hause, zwei-
mal gewonnen, 
dann wieder 
verloren. Die-
ses Mal mit 
30:33 (16:19).
Nun kann man 
den Münsterern 
wirklich nicht 
nachsagen, dass sie aufgegeben 
hätten. Sie kämpften bis zur 
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